
Data: 13/03/2017 09:50:11
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS - ANEXO X - PREGÃO 014/2017 - PUBLICAÇÕES

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:13/03/2017

Modalidade:

Inciso:

Pregão Presencial Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 31/03/2017 

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Abertura: 31/03/2017 Proposta: 31/03/2017 

000014

Menor Preço - Item

000020/2017

Processo de Registro de Preços

Finalidade: 01.0001 - Secretaria de Gabinete e Assessoria Jurídica.

Objeto: Serviços de Terceiros.

Item Código Descrição do Material / Serviço Unid Med Quantidade

00001 016024 Publicação no Jornal "Tribuna" - Circulação Regional/Local. Cm/Colun 1.900.0000C

Especificação: Publicação no Jornal "Tribuna" - Circulação Regional/Local.

00002 016025 Publicação no Jornal "Tribuna" - Circulação Regional/Local - Páginas Coloridas. Cm/Colun 600.0000C

Especificação: Publicação no Jornal "Tribuna" - Circulação Regional/Local - Páginas Coloridas.

00003 016030 Divulgação em Radiodifusão - Spot de 30" - Radio 104,3 FM Piumhi. Unid. 600.0000C

Especificação: Divulgação em Radiodifusão - Spot de 30" - Radio 104,3 FM Piumhi.

Observações: REGISTRO DE PREÇOS para futura realização de publicações de atos oficiais e institucionais em atendimento a demanda do Município de 
Pimenta/MG.

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


